~OA~p~p~ÇA

PODER EXECUTIVO
Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICIPIO
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 1 Centro Boa Esperança/ES 1 CEP 29845-000

Telefone: (27) 3768 6534 1 E-mau: procuradoria@boaesperancaes.gov.br 1 www.boaes~eranca.esgov.br

LEI COMPLEMENTAR N9 1.856/2025

De: 18/02/2025

Altera a redação da Lei Complementar n2 1.673, de
26 de dezembro de 2018, que dispõe sobre o Plano
de Cargos e Carreiras do Poder Executivo, suas
Autarquias e Fundações.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com Art. 75, inciso V, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1~ Altera a redação da Lei Complementar n2 1.673, de 26 de dezembro de 2018, que passa a
vigorar da seguinte forma:

ANEXO VI

QUADRO DE VENCIMENTO — R$

Tabela A

K L M N O

Tabela B

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003500350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

8OAE~p~1~NÇA

PODER EXECUTIVO
Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICIPIO
Av. Senador Eurico Rezende, n~ 780 1 Centro 1 Boa Esperança/ES CEP 29.845-000

Telefone: (27) 3768 6534 1 E-mau: procuradoria@boaesperanca.es.gov.br 1 www.boaesoeranca.

K L M N O

Art. 2~ Os recursos necessários ao cumprimento desta Lei correrão por conta da dotação orçamentária
vigente.

Art. 32 Esta Lei entra em vigor em 1~ de março de 2025, revoga-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Esperança- ES, aos

p R

iro de 2025.

UES DA SILVA

lunicipal

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003500350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.